
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Воровская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

Приказ 

от 31 августа 2021 года                                                                                   №  73 а 

 

 

 

О внесении изменений в ООП НОО, ООП СООО 

МБОУ «Воровская СОШ» 
 

 

 Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», с целью приведения основной образовательной 

программы НОО, СОО, ООО МБОУ «Воровская СОШ» в соответствие с действующим 

законодательством, на основании решения педагогического совета (протокол от31.08.2021 № 

6) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в содержательный и организационный разделы основной 

образовательной программы начального общего, основного общего и среднего общего   

образования, включив   в их состав   рабочую   программу воспитания и календарный план 

воспитательной работы МБОУ «Воровская СОШ» (Приложение 1). 

 

2. Учителям-предметникам и классным руководителям осуществлять образовательную 

деятельность в соответствии с актуализированными с учетом настоящего приказа 

редакциями ООП НОО, ООП ООО и ООП СОО. 

 

3. Заместителю директора по учебно - воспитательной работе Аркановой Н.С. обеспечить 

мониторинг реализации актуализированных с учетом настоящего приказа редакций ООП 

НОО, ООП ООО и ООП СОО. 

 

4. Ответственной за ведение официального сайта школы Львовой А.Г. разместить на сайте 

МБОУ «Воровская СОШ» ООП НОО, СОО, ООО в редакции, утвержденной пунктом 1 

настоящего приказа. 

 

5. Секретарю учебной части Виноградовой Н.А. ознакомить педагогических работников 
МБОУ «Воровская СОШ» с настоящим приказом. 

 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор Багрова  С.В. 

приказом ознакомлены: 

 

 

 


		2021-09-16T13:31:20+0300
	Багрова Светлана Владимировна




